
Faktura - daňový doklad 

Dodavatel: 

IČO: 27502988 DIČ:: CZ27502988 

ÚDRŽBA SILNIC Knílovéhradecktiho kraje a.s. 

Sldlo: Hradec Králové 

Adresa: Kutnohorská 59 

500 04 Hradec Králové 

Text zápisu do obch. rejstříku: 

Číslo dokladu: 

Odběratel: 

IČO; 00052981 DIČ: 

Technické sJužby města 

Seifertova 2936 
544 O I Dvůr Králové nad Labem 

,J r 1/ /r I 
I / ~ I 

130210433 

CZ0005298 1 

OR vedený Krajským soudem v Hradci Králové, odd li B, vložka 2548, zápis 23.10.2006 

Penéžni ústav: MONETA Money Bank 

éis/o ríétzl: ť 195658733 / 0600 

Var. symbol: ' 130210433 

Konst. symbol.' 8 

Forma úhrady: Převodní příkaz 

Příjemce: Technické služby města 

Seifertova 2936 

544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Nedmét: JU 92 I 88 - nakládka a prodej soli 

Text: 

Objednávka: smlouva 2020/0140 

Dat. vystavení: 04.03.2021 

Dat. zdan. plnění: 28.02.2021 

Dat. splatnosti: 22.03.2021 

Zp1isob dopravy: 

Druh faktury: 
zakázka 

Položka Množství MJ DPH% Cena za Ml Dph Celkem 

Fakturujeme Vám dlě výkazu o provédenf zakázky za 113,00 21 2 650,00 62 884,50 362 334,50 

nakládku a prodej soli 

Rozpis DPH Zdklad DPH 

bez dané 0% 
sní=ená /0% 
snížená 15% 
základní 21% 

Příloha(y): 

Vystavil: 
Telef on: 

Fax: 

Email: 

0,00 
0,00 
0,00 

299450,00 

výkaz o zakázce 

Janáková Tveta 

607956139 

řveta.janakova@uskhk .eu 

0,00 
0,00 

62 884,50 

Cena bez DPH: 
DPH: 

Celkem: 

Zaokrouhlení: 

as 

299450,00 
62 88-1.50 

362 334,sol 

0,00 
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Fakturoval: Janáková Iveta Ra=ftko a podpil ' 

... ...... ...................... .. .. , ................................... ....................................................... .................... ........................................................ f- ···:/ ············ .. ···· .. ·· 

Při nedodržení data splatnosti vzniká dodavateli právo účtovat penále za pozdní úhradu daňového dokladu (fak(ury) ve výši 

0,05% z celkové částky za každý den prodlení. 
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